別記様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日

真岡市長　　　　　　　　　　様

住所又は所在地

名　称

氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

真岡市企業定着促進事業費補助金交付申請書

　真岡市企業定着促進事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。なお、補助要件審査のため市税の納付状況について、調査することに同意いたします。

１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

２．添付資料

　　（１）企業定着促進事業調書

　　（２）その他

*************  市 役 所 記 入 欄  ************
	市税の納付状況
	滞納なし　・　滞納あり

	年　　月　　日　　　　担当

別記様式第２号（第８条関係）
企業定着促進事業調書
１．補助年度　 　　　　　　年度
２．補助金等の名称　 真岡市企業定着促進事業費補助金
３．補助金額　　　　　　　　　　　　　　円
４．事業者名及び代表者職氏名
　　　　　事 業 者 名 ：
　　　　　代表者職氏名：
５．所在地
　　　　　本　社：
　　　　　工場等：
６．資本金　　　　　　　　　　　　　　　円
７．売上高及び経常利益
　　　　　売 上 高：　　　　百万円（　　年　　月現在）
　　　　　経常利益：　　　　百万円（　　年　　月現在）
８．従業員数　　　　　　　人
９．業　種
１０．主要製品名又は主な事業
１１．添付書類
　　　１）取得した設備の資産明細書
　　　２）取得した建物の評価額が分かるもの
　　　３）設備設置事業所の平面図及び配置図

資産明細書（交付申請用）
	No.
	設備名
	数量
	取得年月日
	注）取得価格
	メーカー
	形状及び形式
	※備考

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

資産明細書（交付申請用）
	No.
	設備名
	数量
	取得年月日
	注）取得価格
	メーカー
	形状及び形式
	※備考

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	計

	円

　注）　取得価格は、固定資産税申告額を記載。
　注）　※欄は記載しないでください。